EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO SELETIVO Nº001/2018

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO aos

classificados no Processo Seletivo Nº001/2018, que deverão comparecer ao Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, para contratação prevista  até o dia 09/07/2018, de acordo

com o Edital de Processo Seletivo,  conforme segue:

Cargo: Operador de Máquina II- 40h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Prova

Prática

 Total

2º
0000012

Dirço Rogofski
Data Nascimento:21/03/1961

0,90 2,10 10,00 6,50

Cargo: Agente Comunitária de Saúde- 40h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

 Total

3º
0000030

ELIZANDRA C. MARINELLO
Data Nascimento:08/10/1987

1,50 2,80 4,30

4º
0000033

EDMARA R. GALVÃO
Data Nascimento: 24/07/1993

1,50 2,80 4,30

5º
0000008

MARISETE P.F. IUNG
Data Nascimento:01/10/1993

0,60 3,50 4,10

6º
0000020

CLAUDIMARA G. DE MELLO
Data Nascimento: 22/09/1992

1,20 2,80 4,00

7º
0000051

SILVANA MELLO DOS SANTOS
Data Nascimento: 17/10/1992

1,20 2,80 4,00

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, na Prefeitura

Municipal de Bom Jesus -SC,  no horário 07:00 às 13:00 horas,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181.

Bom Jesus (SC), em 03 de Julho de 2018.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal